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Mikko Hautakangas, FM, tutkija 
Mikko Hautakangas työskentelee tutkijana Journalismin, viestinnän ja median tutki-
muskeskus Cometissa Tampereen yliopistossa ja osallistui useisiin Mediatutkimustun-
teihin tutkijavierailijan roolissa. Lisäksi Hautakangas toimi Satu Sepän sijaisena vetä-
jänä Viestintä- ja mediatutkimuksen toisen asteen yhteys -hankkeessa lukuvuonna 
2022–2023. 
 
Minna Koivula, FM, väitöskirjatutkija 
Minna Koivula on journalistiikan väitöskirjatutkija Jyväskylän yliopiston kieli- ja viestin-
tätieteiden laitoksella. Koivulan väitöstutkimus käsittelee luovuutta, innovaatiota ja 
oppimista journalismissa organisaatioviestinnän tutkimuksen näkökulmasta. Koivulan 
tutkimus liikkuu journalismin, teknologian ja niiden eri instituutioiden rajapinnassa. 
 
Henri Koskinen, VTT, tutkijatohtori 
Henri Koskinen on sosiologian tutkija Helsingin yliopistossa. Koskisen 
tutkimusintresseihin kuuluvat poliittinen talous, digitaalinen kapitalismi, yrittäjyys ja 
työelämän sosiologia. Vuosina 2022–2023 Koskinen työskenteli erikoistutkijana Turun 
yliopistossa Numeroiden voima -tutkimushankkeessa. 
 
Vilma Lehtinen VTT, tutkijatohtori 
Vilma Lehtinen on sosiaalipsykologi, joka on tutkinut eri sukupolvien suhtautumista di-
gitaalisiin teknologioihin. Viimeisimpänä tutkimuskohteena ikääntyvien ihmisten koke-
mukset dataistuneesta arjesta, osana Intiimiys datavetoisessa kulttuurissa (IDA) -han-
ketta. 
 
Taru Lepistö, VTK, tutkimusavustaja 
Taru Lepistö on sosiologian maisteriopiskelija Turun yliopistossa. Hänen 
tutkimusintressinsä liittyvät tasa-arvopolitiikkaan, hoivaan, poliittiseen talouteen sekä 
poliittiseen mielikuvitukseen. Vuosina 2022–2023 Lepistö työskenteli 
tutkimusavustajana Turun yliopistossa Numeroiden voima -tutkimushankkeessa. 
 
Markus Mykkänen, FT, yliopistonopettaja 
Markus Mykkänen on yliopistonopettaja Jyväskylän avoimessa yliopistossa sekä jour-
nalistiikan tutkijatohtori Jyväskylän yliopiston kieli- ja viestintätieteiden laitoksella. Hä-
nen tutkimuskiinnostuksensa liittyvät laajasti lobbaamiseen, organisaatioiden media-
julkisuuteen, päätöksentekoon sekä järjestelmäteoriaan. 
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Anne Parkatti, YTM, väitöskirjatutkija 
Anne Parkatti on sosiaalipolitiikan väitöskirjatutkija Tampereen yliopiston yhteiskunta-
tieteiden tiedekunnassa. Parkatin väitöstutkimus käsittelee ammatillista toimijuutta 
digitalisoituneessa työssä. Tutkimuksessa tarkastellaan toimijuutta sosiomaterialisti-
sesta näkökulmasta. 
 
Mikko Poutanen, YTT, erikoistutkija 
Mikko Poutanen on politiikan tutkija Tampereen yliopistossa. Hänen erikoisalaansa 
ovat korkeakoulupolitiikka, poliittinen talous, poliittinen viestintä ja marxilainen 
yhteiskuntateoria. Vuonna 2023 Poutanen työskenteli erikoistutkijana Turun 
yliopistossa Numeroiden voima -tutkimushankkeessa. 
 
Johanna Rantanen, PsT, dosentti, yliopistonlehtori 
Johanna Rantanen toimii työ- ja organisaatiopsykologian yliopistonlehtorina Jyväskylän 
yliopiston psykologian laitoksella. Hänen tutkimusalueensa kattavat aikuisiän kehityk-
sen ja hyvinvoinnin kysymyksiä erityisesti työn ja muun elämän yhteensovittamisen, 
inhimillisesti kestävien urien sekä työelämä- ja uraohjauksen näkökulmista. 
 
Tuomas Rouvali, LitM, tutkimusavustaja 
Tuomas Rouvali on työskennellyt tutkimusavustajana Jyväskylän yliopiston kieli- ja 
viestintätieteiden laitoksella. 
 
Tiina Saari, YTT, yliopisto-opettaja 
Tiina Saari työskentelee yhteiskuntatutkimuksen yliopisto-opettajana Tampereen yli-
opistossa. Hänen tutkimusalueitaan ovat työhyvinvointi, työelämäasenteet ja digitali-
saatio sekä tietotyössä että suorittavassa työssä. 
 
Satu Seppä, YTM, HuK, projektipäällikkö 
Satu Seppä työskentelee projektipäällikkönä Journalismin, viestinnän ja median tutki-
muskeskus Cometissa Tampereen yliopistossa. Hän toimi Viestintä- ja mediatutkimuk-
sen toisen asteen yhteys -hankkeen vetäjänä. 
 
Elina Uutela, VTM, väitöskirjatutkija 
Elina Uutela on väitöskirjatutkija Helsingin yliopistossa sosiaalitieteiden tohtoriohjel-
massa. Hän tutkii väitöskirjassaan asiantuntijuuden yleisösuhdetta ja kriteerejä, joilla 
suuremmat yleisöt arvioivat asiantuntijuutta terveyden ja hyvinvoinnin kysymyksissä.  
 
Sara Veistola, MA, projektitutkija 
Sara Veistola on työskennellyt työ- ja organisaatiopsykologian projektitutkijana Jyväs-
kylän yliopiston psykologian laitoksella. 
 
Mikko Villi, TaT, professori 
Mikko Villi on journalistiikan professori Jyväskylän yliopistossa. Hänen tutkimusaihei-
taan ovat muun muassa mediatyö, uudet media-alustat, median kulutus sekä media-
johtaminen. 
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Esa Väliverronen, YTT, professori 
Esa Väliverronen on viestinnän professori Helsingin yliopiston valtiotieteellisessä tiede-
kunnassa. Hän on tutkinut tieteen julkisuutta ja vapautta, asiantuntijuutta sekä muu-
toksia mediaympäristössä. Nämä teemat ovat olleet esillä myös hänen johtamissaan 
tutkimushankkeissa, kuten Mediating Expertise (Suomen Akatemia, 2019–22) ja Ko-
ronakriisin julkinen dynamiikka (Helsingin Sanomain Säätiö, 2020–21). Hän on viimeksi 
julkaissut kirjat Julkinen tiede (2016) sekä Tieteen vapaus ja tutkijan sananvapaus 
(2020). 
 
Hanna Ylöstalo, YTT, dosentti 
Hanna Ylöstalo on sosiologian yliopistonlehtori Turun yliopistossa. Hänen tutkimusin-
tresseihinsä kuuluvat tiedon, talouden, feminismin ja politiikan suhteet. Hän johti vuo-
sina 2022–2023 Turun yliopistossa tutkimushanketta Numeroiden voima: Tiedon kvan-
tifiointi hallinnan muotona politiikassa ja politiikan uutisoinnissa. Hankkeen rahoitti 
Helsingin Sanomain Säätiö. 
 
 
 


